
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0Yr8BPM00502Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

495582686

klimesova@cep-rra.cz

Telefon:

E-mail:

13.3Prioritní osa:

Propagace PodkrkonošíNázev projektu:

Holovousy, ,  39, 50801

Klimešová Kateřina

CZ.1.13/3.2.00/14.00934

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Cestovní ruch

Oblast podpory: 13.3.2

Podoblast podpory:

Marketingové a koordinační aktivity v oblasti cestovního ruchu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Podzvičinsko

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

20.07.2012

5

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

11.03.2012 - 10.07.2012Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

63.31.01Kód nár. číselníku:

3,00

produkt

5,00

Počet vytvořených propagačních nebo marketingových produktů
pro cestovní ruch

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

4,00Dosažená hodnota:

14.05.2012Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

4. Výběrová řízení

Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

27.02.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Aktualizace fotobankyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Václav Kareš 69147892 40 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

40 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

40 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

15.05.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Grafický manuálNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

ŠTĚPÁN MALOVEC 70729174 58 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

58 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

58 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.10.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Mapový portál a webová prezentaceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

304 166,67Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.09.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Tisk propagačních materiálů a venkovních tabulíNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

ŠTĚPÁN MALOVEC 70729174 645 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

645 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

847 688,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

30.11.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

17.10.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.10.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Výběrové řízení na pořízení mobilní expoziceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

ŠTĚPÁN MALOVEC 70729174 30 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

30 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

30 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

02.02.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
02.02.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodávka kancelářských potřebNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Aleš Svoboda 46514856 3 475,80 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

3 475,80Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.09.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Mapový portál a webová prezentaceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

as4u.cz, s.r.o. 28884035 284 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

284 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

304 166,67Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

30.11.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

5. Publicita

Projekt bude prezentován na webovém portálu Podzvičinska
(www.podzvicinsko.cz) a po dokončení přerodu na Podkrkonoší na
novém webu.

Stav aktuální: Na webových stránkách www.podkrkonosi.eu jsou umístěny
veškeré základní geografické, historické a kulturní informace
týkající se turistické oblasti Podkrkonoší, tipy na výlety, propagační
materiály, sportovní vyžití, kontakty atd. Stránky nesou novou
grafickou podobu Podkrkonoší, která byla vytvořena také v rámci
projektu.
V rámci webových stránek funguje také mapový portál, který byl
nedávno spuštěn. Mapový portál nabízí dva druhy dat - turistickou a
leteckou mapu. Lze zde zobrazit jak turistické, tak cyklistické trasy.
Je možné naplánovat trasu jak po pěších stezkách, tak i po
cyklostezkách a silnicích.  Nabízí přepočítávání tras, takže je možné
si vybrat mezi nejrychlejší a nejkratší cestou. Portál je členěn do
několika sekcí, které poukazují např. na letiště, aktraktivity, lidové
umění, církevní stavby, rekreační, ubytovací a stravovací zařízení,
kulturní a sportovní zařízení, přírodní zajímavosti, informační centra
a vyhlídky na území Podkrkonoší.
Na webovém portálu Podzvičinska (www.podzvicinsko.cz) jsou
zveřejněny a průběžně aktualizovány informace o projektu, o jeho
aktivitách, a to včetně informace o spolufinancování projektu z
fondů EU. Portál dále informuje o projektu PAAK.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Projekt bude propagován na Otevírání a zavírání turistické sezony
na Zvičině, na veletrzích v Brně a Praze popřípadě i na dalších
akcích cestovního ruchu.

Stav aktuální: Dne 5. května proběhla akce Otevírání turistické sezóny na Zvičině.
Součástí bylo představení novinek v turistické oblasti, nabídka
propagačních materiálů, hry a soutěže pro děti, atd. Přítomni byli
seznámeni s probíhajícím projektem Propagace Podkrkonoší. V
přílohách monitorovací zprávy naleznete plakát, fotodokumentaci a
tiskovou zprávu k této akci.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy,
soutěže, atd.)

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Veškereré tištěné materiály vzniklé v rámci realizace projektu budou
označeny logem  regionálního operačního programu.

Stav aktuální: Byly dokončeny a vytištěny další tiskoviny - Naučná stezka K. J.
Erbena a Ovocná stezka. Jelikož faktura bude vystavena v dalším
měsíci, budou tyto aktivity součástí dalšího sledovacího období a
tiskoviny budou předloženy také v příštím sledovaném období.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

6. Rovné příležitosti

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Projekt vytvoří program pro rodiny s dětmi. Nabídne jim možnost výletů a
mámětů na trávení volného času v Podkrkonoší. Tato služba v oblasti
doposud chybí. Není zmapována nabídka pro tuto specifickou skupinu
obyvatel.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Projekt vytvoří program pro seniory a handikepované. Nabídne jim
možnost výletů a mámětů na trávení volného času v Podkrkonoší.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje k začlenění osob ohrožených sociálním vyloučením do
společnosti.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt počítá s vytvořením programu pro seniory a handikapované
občany. Navazuje na projekt "Hořice - město bez bariér".  Nabídne tak
možnost trávení volného času pro specifickou znevýhodněnou skupinu
obyvatelstva.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin k informacím.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Projktem vzniknou propagační materiály, které pomohou
znevýhodněným skupinám obyvatelstva dostat se k informaícm. K
dostání budou jak v tištění podobě, tak volně v podobě internetové.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

19Číslo:
Zahrnuje projekt environmentální vzdělávání, výchovu a osvětuNázev environmentálního kritéria:

0,00Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Protože projekt  počítá s vytvořením naučných tématických materiálů jako je
např. ovocná stezka či stezka kamene. Vzniknou tak podklady pro
enviromentální výchova a vzdělávání. Turisté jsou cíleně směřováni na
značené trasy.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

10.07.2012Datum dosažené hodnoty:

10.03.2012Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

počet projektůMěrná jednotka:

1,00Cílová hodnota:

30.11.2013Datum cílové hodnoty:

18Číslo:
Obsahuje projekt podporu výrobků šetrných k životnímu prostředí?Název environmentálního kritéria:

0,00Dosažená hodnota z poslední MZ:

8,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt počítá s podporou certifikace regionálního značení PODKRKONOŠÍ
regionální produkt. Za období projektu by měli být certifikováni minimálně 2
noví výrobci. Podmínkou certifikace je šetrná výroba vůči životnímu prostředí

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

10.07.2012Datum dosažené hodnoty:

10.03.2012Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

počet výrobků certifikovaných v rámci projektuMěrná jednotka:

10,00Cílová hodnota:

30.11.2012Datum cílové hodnoty:

51Číslo:
Přispěje projekt k posilování ekologického povědomí obyvatel?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projektem vytvoří podklady k materiálům pro tisk i webovou prezentaci k
tématům ovocná stezka a stezka kamene, které vzdělávají turisty v oblasti
ekologie a využití přírodního potenciálu.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

55Číslo:
Přispěje realizace projektu k vyššímu využití environmentálně šetrných forem
cestovního ruchu?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Do projektu jsou zařazeny tipy na výlety. účastníci jsou tak motivováni použít
jinou formu dopravy něž motorovou jako např. - chůzi, kolo apod.  Jsou
cíleně směřováni na značené trasy.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

8. Rozpočet projektu

01.06.10 NS K.J.Erbena 10000 3,40 34 000,00 34 000,00 1,13

01.06.09 Image materiál Podkrkonoší 10000 7,00 70 000,00 70 000,00 2,33

01.06.11 Ovocná stezka 10000 3,40 34 000,00 34 000,00 1,13

01.06.12 Kamenná stezka 10000 3,40 34 000,00 34 000,00 1,13

01.06.05 Mobilní expozice 1 30 000,00 30 000,00 30 000,00 1,00

01.06.04 Tipy na výlety z 6 lokalit 1 103 000,00 103 000,00 103 000,00 3,43

01.06.06 Promoakce zavírání sezony na Zvičině
(2010, 2011, 2012)

3 28 500,00 85 500,00 85 500,00 2,84

01.06.08 Aktualizace fotobanky 1 40 000,00 40 000,00 40 000,00 1,33

01.06.07 Promoakce otevírání sezona na Zvičině
(2011, 2012)

2 28 500,00 57 000,00 57 000,00 1,90

01.04.01 Mapový portál a webová prezentace 1 284 000,00 284 000,00 0,00 9,44

01.04 Informační a navigační systémy 284 000,00 0,00 9,44

01.05 Provozní náklady 1 601 350,00 1 601 350,00 53,25

01.05.02 osobní výdaje finanční manažer 30 5 000,00 150 000,00 150 000,00 4,99

01.05.01 osobní výdaje projekový manžer 30 20 000,00 600 000,00 600 000,00 19,95

01 Hlavní výdaje 2 999 320,00 2 658 520,00 99,74

01.06.03 Tipy na výlety- senioři a handikepovaní 10000 3,40 34 000,00 34 000,00 1,13

01.01 Nákup služeb - proj. dokumentace (do 2 % 
CZV)

1 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Základní vnitřní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.05.03 osobní náklady člen řídícího týmu 30 10 000,00 300 000,00 300 000,00 9,98

01.05.10 Osobní výdaje - mapový portál - DPP č.3 1 55 000,00 55 000,00 55 000,00 1,83

01.05.09 Osobní výdaje - mapový portál - DPP č.2 1 55 000,00 55 000,00 55 000,00 1,83

01.06 Nákup služeb (marketing CR) 869 500,00 869 500,00 28,91

01.06.02 Tipy na výlety pro rodiny s dětmi 10000 3,40 34 000,00 34 000,00 1,13

01.06.01 Grafický manuál 1 58 000,00 58 000,00 58 000,00 1,93

01.05.05 odvody soc. a zdrav. pojoštění finanční
manažer

30 1 750,00 52 500,00 52 500,00 1,75

01.05.04 odvody soc. a zdrav.  pojištění - projekt .
manažer

30 7 000,00 210 000,00 210 000,00 6,98

01.05.06 odvody soc. a zdrav. pojištění člen řídícího
týmu

30 3 500,00 105 000,00 105 000,00 3,49

01.05.08 Osobní výdaje - mapový portál - DPPč.1 1 33 850,00 33 850,00 33 850,00 1,13

01.05.07 kancelářské potřeby a drobné spotřební
zboží

1 40 000,00 40 000,00 40 000,00 1,33

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
127 445,57Částka dotace:
127 445,57Z toho neinvestiční:

10.04.2011

127 445,57Skutečnost - částka dotace:
127 445,57Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

2 556 052,00z toho EU:

2 781 586,00Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

225 534,00Veřejné prostředky:
0,00

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

340 800,00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 2 666 320,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

3 119 300,00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

3 007 120,00Celkové způsobilé výdaje:
112 180,00Celkové nezpůsobilé výdaje:

03 Způsobilé výdaje celkem 3 007 120,00 2 666 320,00 100,00

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,04

02.03 Nákup služeb 0 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Celkové výdaje projektu 3 119 300,00 2 778 500,00 103,73

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 112 180,00 112 180,00 112 180,00 3,73

03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 2 666 
320,00

2 666 320,00 0,00 88,67

02.02 Finanční výdaje 1 0,00 0,00 0,00 0,00

01.06.15 PODKRKONŠÍ regionální produkt - brožura 5000 18,40 92 000,00 92 000,00 3,06

01.06.14 Venkovní mapy 10 13 000,00 130 000,00 130 000,00 4,32

01.06.13 Po stopách dávných časů 10000 3,40 34 000,00 34 000,00 1,13

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 1 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,22

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 7 800,00 7 800,00 0,26

01.07 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 244 470,00 244 470,00 187 670,00 8,13



Finální verze (ROP-IP)

Strana 15 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

06Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

383 592,95Částka dotace:
383 592,95Z toho neinvestiční:

10.11.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

07Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

458 851,00Částka dotace:
458 851,00Z toho neinvestiční:

10.03.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

652 544,95Částka dotace:
337 304,95Z toho neinvestiční:

10.07.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

153 156,11Částka dotace:
153 156,11Z toho neinvestiční:

10.07.2011

153 156,11Skutečnost - částka dotace:
153 156,11Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

228 850,11Částka dotace:
228 850,11Z toho neinvestiční:

10.11.2011

228 850,11Skutečnost - částka dotace:
228 850,11Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

328 894,31Částka dotace:
328 894,31Z toho neinvestiční:

10.03.2012

328 894,31Skutečnost - částka dotace:
328 894,31Skutečnost - z toho neinvestiční:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 16 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

11. Prioritní téma
Jiná podpora zlepšení služeb cestovního 
ruchu

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

2 576 622,00Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
2 556 052,00Aktuální stav:

57

Odhad výdajů (Kč):

08Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

448 251,00Částka dotace:
448 251,00Z toho neinvestiční:

28.06.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy

Název přílohy:
60Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KLIMESOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinna_priloha_5. EMZ.doc

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.07.2012 09:33 Unikátní klíč: ØYr8BPMØØ5Ø2

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


